
Contacto

Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Calle de la
Democracia, 77 - Edif. B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2021/07N10/681
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2021 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Agua
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dS1gV8tdx9qmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Apoyo a proceso confección convenios y expropiaciones, en su caso, de bienes y
derechos afectados por las obras de telecontrol y telemando ETAP RIBERA. Inscripción en RP. parcelas
de exp. 2002/35 obra ppal., finca 501, de parcela 331, pol. 66. Alzira.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.633,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.350 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GESYE INGENIEROS SLP
NIF B98086796

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dS1gV8tdx9qmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.633,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SY5LwHHewiemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007499575 |  2021-361444 | Tue, 19 Oct 2021 12:31:17:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44067190493309340214879340075796298896 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SY5LwHHewiemq21uxhbaVQ%3D%3D

